



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012



LOTE 1

Fornecedor - ID 4913 ME/EPP Data: 22/03/2021 15:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	KIBAO	NACIONAL	R\$ 22,00	R\$ 11.286,00
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	CRISTAL DE MINAS	NACIONAL	R\$ 14,35	R\$ 7.361,55
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	NACIONAL	R\$ 13,40	R\$ 6.874,20
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	IMPULSO	NACIONAL	R\$ 7,00	R\$ 3.591,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	NACIONAL	R\$ 7,70	R\$ 3.950,10
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	PRAMESA	NACIONAL	R\$ 1,26	R\$ 646,38
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 5,00	R\$ 2.565,00
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	FAZENDINHA	NACIONAL	R\$ 5,98	R\$ 3.067,74
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	AMARAL	NACIONAL	R\$ 6,90	R\$ 7.079,40
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	KAMBY	NACIONAL	R\$ 12,50	R\$ 6.412,50
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 2,00	R\$ 1.026,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	NACIONAL	R\$ 8,80	R\$ 9.028,80
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	UNIAO	NACIONAL	R\$ 0,97	R\$ 497,61
							Total: R\$ 63.386,28

Fornecedor - ID 38209 ME/EPP Data: 24/03/2021 21:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	GRAN PETIT	PACOTE 5KG	R\$ 24,64	R\$ 12.640,32
							Total: R\$ 87.815,34

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	GRAN PETIT	PACOTE 5KG	R\$ 16,73	R\$ 8.582,49
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	PACOTE 1,5KG	R\$ 15,66	R\$ 8.033,58
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMPESTRE	PACOTE 1KG	R\$ 8,72	R\$ 4.473,36
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILETA	EMBALAGEM 1KG	R\$ 14,56	R\$ 7.469,28
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	BONARE SACHE	SACHÊ 340G	R\$ 2,03	R\$ 1.041,39
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	PACOTE 1KG	R\$ 5,60	R\$ 2.872,80
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	MILHARIL	PACOTE 1KG	R\$ 3,60	R\$ 1.846,80
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	GRAN PETIT	PACOTE 1KG	R\$ 14,76	R\$ 15.143,76
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	PIRACANJUBA	PACOTE 400G	R\$ 12,41	R\$ 6.366,33
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	RENATA	PACOTE 500G	R\$ 3,42	R\$ 1.754,46
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	EMBALAGEM 900 ML	R\$ 16,46	R\$ 16.887,96
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	LEVE	PACOTE 1KG	R\$ 1,37	R\$ 702,81
Total:							R\$ 87.815,34

Fornecedor - ID 64879 ME/EPP Data: 24/03/2021 15:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo 1 / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	AMARAL	PCT 5 KG	R\$ 22,52	R\$ 11.552,76
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	EUROÇUCAR	PCT 5 KG	R\$ 12,76	R\$ 6.545,88
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROQUERO	CAIXA C/ 1,5 KG	R\$ 11,81	R\$ 6.058,53
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	PILÃO	EMALAG. 500G	R\$ 8,72	R\$ 4.473,36
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILETA	EMALAG. 1KG	R\$ 8,77	R\$ 4.499,01
Total:							R\$ 63.386,28

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	DEZ	SACHE 340G	R\$ 1,58	R\$ 810,54
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	ROCINHA	PCT 1 KG	R\$ 5,38	R\$ 2.759,94
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHÁ	PCT 1 KG	R\$ 3,60	R\$ 1.846,80
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	TIPUA	PCT 1 KG	R\$ 7,38	R\$ 7.571,88
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	CAMPONESA	PCT 400 G	R\$ 12,41	R\$ 6.366,33
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ORQUIDEA	PCT 500 G	R\$ 3,42	R\$ 1.754,46
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	EMBAL. 900ML	R\$ 8,23	R\$ 8.443,98
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	GARÇA	PCT 1 KG	R\$ 1,37	R\$ 702,81
						Total:	R\$ 63.386,28

Fornecedor - ID 66229 ME/EPP Data: 24/03/2021 15:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	MANGIARE	ARROZ	R\$ 21,50	R\$ 11.029,50
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	BRUÇUCAR	AÇUCAR	R\$ 13,50	R\$ 6.925,50
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	ORQUIDEA	BISCOITO	R\$ 16,00	R\$ 8.208,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CABOCLO	CAFE	R\$ 8,50	R\$ 4.360,50
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILECTA	DOCE	R\$ 6,00	R\$ 3.078,00
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	QUERO	EXTRATO DE TOAMATE	R\$ 3,50	R\$ 1.795,50
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	FARINHA DE MILHO	R\$ 3,80	R\$ 1.949,40
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHA	FUBA	R\$ 3,50	R\$ 1.795,50
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	TIPUA	FEIJÃO	R\$ 14,60	R\$ 14.979,60
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	AURORA	LEITE EM PÓ	R\$ 12,00	R\$ 6.156,00
						Total:	R\$ 70.876,08

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	MACARRÃO	R\$ 2,50	R\$ 1.282,50
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	OLEO	R\$ 7,80	R\$ 8.002,80
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	LEBRE	SAL	R\$ 2,56	R\$ 1.313,28
Total:							R\$ 70.876,08

Fornecedor - ID 85269 ME/EPP Data: 23/03/2021 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo 1 / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	NOVA MESA	5 KG	R\$ 24,90	R\$ 12.773,70
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	DELTA	5 KG	R\$ 14,95	R\$ 7.669,35
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	1,5 KG	R\$ 14,90	R\$ 7.643,70
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMPESTRE	500G	R\$ 8,90	R\$ 4.565,70
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	1 KG	R\$ 7,90	R\$ 4.052,70
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	PRAMESA	340G	R\$ 1,95	R\$ 1.000,35
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHÁ	1 KG	R\$ 5,50	R\$ 2.821,50
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	KI-FLOR	1 KG	R\$ 3,90	R\$ 2.000,70
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	DANDÃO	1 KG	R\$ 8,45	R\$ 8.669,70
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	PINK	400G	R\$ 12,90	R\$ 6.617,70
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	500G	R\$ 2,99	R\$ 1.533,87
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	900 ML	R\$ 8,95	R\$ 9.182,70
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	MARLIM	1 KG	R\$ 1,29	R\$ 661,77
Total:							R\$ 69.193,44

Fornecedor - ID 99990 ME/EPP Data: 24/03/2021 14:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo 1 / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	IDEAL	IDEAL	R\$ 23,94	R\$ 12.281,22
Total:							R\$ 63.386,28

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	LAÇUCAR	LAÇUCAR	R\$ 14,63	R\$ 7.505,19
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	KROKERO	R\$ 13,30	R\$ 6.822,90
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	FLOR DAS GERAIS	FLOR DAS GERAIS	R\$ 5,32	R\$ 2.729,16
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	VAL	R\$ 6,65	R\$ 3.411,45
6	513.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	BONARE	BONARE	R\$ 2,66	R\$ 1.364,58
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	PACHA	R\$ 5,32	R\$ 2.729,16
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHA	SINHA	R\$ 3,06	R\$ 1.569,78
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	BELO GRAO	BELO GRAO	R\$ 7,98	R\$ 8.187,48
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	RIO FORTE	RIO FORTE	R\$ 11,97	R\$ 6.140,61
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 2,15	R\$ 1.102,95
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	ABC	R\$ 8,65	R\$ 8.874,90
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	SAL BOM	SAL BOM	R\$ 1,30	R\$ 666,90
						Total:	R\$ 63.386,28

LOTE 2

Fornecedor - ID 12728 ME/EPP Data: 24/03/2021 15:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo 1 / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	MANGIARE	ARROZ	R\$ 21,50	R\$ 3.676,50
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	BRUÇUCAR	AÇUCAR	R\$ 13,50	R\$ 2.308,50
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	ORIDEA	BISCOITO	R\$ 16,00	R\$ 2.736,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CABOCLO	CAFE	R\$ 8,50	R\$ 1.453,50
						Total:	R\$ 21.128,76

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILECTA	DOCE	R\$ 6,00	R\$ 1.026,00
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	QUERO	EXTRATO DE TOMATE	R\$ 3,50	R\$ 598,50
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	FARINHA DE MILHO	R\$ 3,80	R\$ 649,80
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHA	FUBA	R\$ 3,50	R\$ 598,50
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	TIOUA	FEIJÃO	R\$ 7,30	R\$ 2.496,60
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	AURORA	LEITE EM PÓ	R\$ 12,00	R\$ 2.052,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	MACARRÃO	R\$ 2,50	R\$ 427,50
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	OLEO	R\$ 7,80	R\$ 2.667,60
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	LEBRE	SAL	R\$ 2,56	R\$ 437,76
						Total: R\$ 21.128,76	

Fornecedor - ID 24482 ME/EPP Data: 24/03/2021 14:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	IDEAL	IDEAL	R\$ 23,94	R\$ 4.093,74
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	LAÇUCAR	LAÇUCAR	R\$ 14,63	R\$ 2.501,73
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	KROKERO	R\$ 13,30	R\$ 2.274,30
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	FLOR DAS GERAIS	FLOR DAS GERAIS	R\$ 5,32	R\$ 909,72
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	VAL	R\$ 6,65	R\$ 1.137,15
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	BONARE	BONARE	R\$ 2,66	R\$ 454,86
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	PACHA	R\$ 5,32	R\$ 909,72
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHA	SINHA	R\$ 3,06	R\$ 523,26
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	BELO GRAO	BELO GRAO	R\$ 7,98	R\$ 2.729,16
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	RIO FORTE	RIO FORTE	R\$ 11,97	R\$ 2.046,87
						Total: R\$ 21.128,76	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 2,15	R\$ 367,65
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	ABC	R\$ 8,65	R\$ 2.958,30
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	SAL BOM	SAL BOM	R\$ 1,30	R\$ 222,30
Total:							R\$ 21.128,76

Fornecedor - ID 33311 ME/EPP Data: 24/03/2021 15:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo 1 / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	AMARAL	PCT 5 KG	R\$ 22,52	R\$ 3.850,92
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	EUROÇUCAR	PCT 5 KG	R\$ 12,76	R\$ 2.181,96
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROQUERO	CAIXA C/ 1,5 KG	R\$ 11,81	R\$ 2.019,51
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	PILÃO	EMALAG. 500G	R\$ 8,72	R\$ 1.491,12
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILETA	EMALAG. 1KG	R\$ 8,77	R\$ 1.499,67
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	DEZ	SACHE 340G	R\$ 1,58	R\$ 270,18
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	ROCINHA	PCT 1 KG	R\$ 5,38	R\$ 919,98
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SINHÁ	PCT 1 KG	R\$ 3,60	R\$ 615,60
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	TIPUA	PCT 1 KG	R\$ 7,38	R\$ 2.523,96
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	CAMPONESA	PCT 400 G	R\$ 12,41	R\$ 2.122,11
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ORQUIDEA	PCT 500 G	R\$ 3,42	R\$ 584,82
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	EMBAL. 900ML	R\$ 8,23	R\$ 2.814,66
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	GARÇA	PCT 1 KG	R\$ 1,37	R\$ 234,27
Total:							R\$ 21.128,76

Fornecedor - ID 49601 ME/EPP Data: 23/03/2021 11:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total:							R\$ 23.081,58

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	NOVA MESA	5KG	R\$ 24,90	R\$ 4.257,90
2	171.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	DELTA	5 KG	R\$ 14,95	R\$ 2.556,45
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	1,5 KG	R\$ 14,95	R\$ 2.556,45
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMPESTRE	500G	R\$ 8,90	R\$ 1.521,90
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	1 KG	R\$ 7,90	R\$ 1.350,90
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	PARAMESA	340G	R\$ 1,95	R\$ 333,45
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	1 KG	R\$ 5,50	R\$ 940,50
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	KI FLOR	1 KG	R\$ 3,90	R\$ 666,90
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	DANDÃO	1 KG	R\$ 8,45	R\$ 2.889,90
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	PINK	400G	R\$ 12,95	R\$ 2.214,45
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	500G	R\$ 2,99	R\$ 511,29
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	900 ML	R\$ 8,95	R\$ 3.060,90
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	MARLIM	1 KG	R\$ 1,29	R\$ 220,59
						Total: R\$ 23.081,58	

Fornecedor - ID 54433 ME/EPP Data: 24/03/2021 21:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	GRAN PETIT	PACOTE 5KG	R\$ 24,64	R\$ 4.213,44
2	171.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	GRAN PETIT	PACOTE 5KG	R\$ 16,73	R\$ 2.860,83
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	PACOTE 1,5KG	R\$ 15,66	R\$ 2.677,86
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMPESTRE	PACOTE 1KG	R\$ 8,72	R\$ 1.491,12
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	PREDILETA	EMBALAGEM 1KG	R\$ 14,56	R\$ 2.489,76
						Total: R\$ 29.271,78	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	BONARE SACHE	SACHÊ 340G	R\$ 2,03	R\$ 347,13
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PACHA	PACOTE 1KG	R\$ 5,60	R\$ 957,60
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	MILHARIL	PACOTE 1KG	R\$ 3,60	R\$ 615,60
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	GRAN PETIT	PACOTE 1KG	R\$ 14,76	R\$ 5.047,92
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	PIRACANJUBA	PACOTE 400G	R\$ 12,41	R\$ 2.122,11
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	RENATA	PACOTE 500G	R\$ 3,42	R\$ 584,82
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	EMBALAGEM 900ML	R\$ 16,46	R\$ 5.629,32
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	LEVE	PACOTE 1KG	R\$ 1,37	R\$ 234,27
Total:							R\$ 29.271,78

Fornecedor - ID 98762 ME/EPP Data: 22/03/2021 15:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	KIBAO	NACIONAL	R\$ 22,00	R\$ 3.762,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	CRISTAL DE MINAS	NACIONAL	R\$ 14,35	R\$ 2.453,85
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	NACIONAL	R\$ 13,40	R\$ 2.291,40
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	IMPULSO	NACIONAL	R\$ 7,00	R\$ 1.197,00
5	171.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	NACIONAL	R\$ 7,70	R\$ 1.316,70
6	171.000	Unidade	Extrato de Tomate / Embalado em Lata de 340 grs .	PRAMESA	NACIONAL	R\$ 1,26	R\$ 215,46
7	171.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 5,00	R\$ 855,00
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	FAZENDINHA	NACIONAL	R\$ 5,98	R\$ 1.022,58
9	342.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	AMARAL	NACIONAL	R\$ 6,90	R\$ 2.359,80
10	171.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g.	KAMBY	NACIONAL	R\$ 12,50	R\$ 2.137,50
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 2,00	R\$ 342,00
Total:							R\$ 21.128,76

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	NACIONAL	R\$ 8,80	R\$ 3.009,60
13	171.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	UNIAO	NACIONAL	R\$ 0,97	R\$ 165,87
						Total:	R\$ 21.128,76